Veranstaltungen im Mai 2024 - 21.05.-26.05.

Dienstag, 21.05. - konzertfreier Tag
Café Forstgarten, Forstgarten 8  Bridgeclub

15:00-18:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr
19:00-22:00 Uhr

Mittwoch, 22.05.
08:30-12:30 Uhr
10:00-11:30 Uhr
13:30-17:30 Uhr
15:00-16:15 Uhr
15:00-16:30 Uhr

Donnerstag, 23.05.

10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
15:00 Uhr

16:00-18:00 Uhr

Freitag, 24.05.
10:00-11:30 Uhr
15:30-17:30 Uhr

15:30-17:00 Uhr
19:00 Uhr

Samstag, 25.05.
9:00 Uhr

10:00-11:30 Uhr
14:00-17:00 Uhr
14:00-17:00 Uhr
15:00+16:00 Uhr
15:00-16:30 Uhr
17:15-18:00 Uhr
19:00 Uhr

Sonntag, 26.05.
10:00-11:00 Uhr
10:30-11:30 Uhr
14:00-17:00 Uhr
14:00-17:00 Uhr
15:00+16:00 Uhr
15:00-16:30 Uhr

Heimatmuseum

SchieRstand Fuchskuhle
Augenklinik Parterre

Brunnenplatz

Haus des Gastes

Treffpunkt Touristinformation
Neues (langes) Gradierwerk
Haus des Gastes

Haus des Gastes
Haus des Gastes

bl

Bad Rothenfelde

Heilbad im Osnabriicker Land

FUhrung — Vorfiihrung des Salzsiedens 16:15 Uhr

UbungsschieRen fur Gaste
Bridge — freies Spiel

Wochenmarkt

Kleine Brunnenmusik

.Pedalo-Touren* gef. Radwanderung n. Borgholzhausen, 30 km
Gradierwerksbesteigung mit Besichtigung Windkunst
Klingende Unterhaltung

Kleine Brunnenmusik
Musik zum Nachmittag

Rosengarten /Neues Gradierwerk Fiihrung im Rudi-Wernemann-Rosengarten mit Tipps und

Heimatmuseum

Haus des Gastes
Treffpunkt Touristinfo

Haus des Gastes
Haus des Gastes

Treffpunkt Lidl-Parkplatz

Haus des Gastes

Aufgang Windmuihle
Konzertgarten

Neues (langes) Gradierwerk
Haus des Gastes
Kurmittelhaus
Konzertgarten

Schiel3stand Fuchskuhle
Haus des Gastes

Aufgang Windmuihle
Konzertgarten

Neues (langes) Gradierwerk
Haus des Gastes

Tricks zur Rosenpflege, Treffpunkt Holzhttte
FUhrung — Vorfiihrung des Salzsiedens 16:15 Uhr

Kleine Brunnenmusik

~Auf Schusters Rappen“ geflhrte Wanderung in und um den
Kleinen Berg

Volks- und Heimatliedersingen

Entspannung mit Klangschalen am Abend, s. Sonderank.

Pedalo-Sondertour nach Sendenhorst, 70 km Anfahrt mit
eigenem PWK

Kleine Brunnenmusik

Besichtigung der Historischen Windkunst

Besichtigung der unterirdischen Gange und der Alten Quelle
Gradierwerksbesteigung mit Vortrag

Musik zur Kaffeestunde

Klangmeditation in der Salzgrotte

»WIR sind WIR* Konzert mit der Blaserformation ,Klang vom
Timmernwald®, siehe Sonderankindigung

PreisschielRen fur Gaste

Sonntagsklange

Besichtigung der Historischen Windkunst

Besichtigung der unterirdischen Gange und der Alten Quelle
Gradierwerksbesteigung mit Vortrag

Beschwingte Unterhaltung





